
Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zpráva o průběhu voleb
Funkční období 2025, řádné volby

Průběh voleb

1) Přijímání kandidátek
Kandidátky na pozice Zástupce klubu Sincoolka, Zástupce Dejvické koleje a Zástupce Sinkuleho koleje 
jsme přijímali od úterý 11. 2. 2025 do soboty 15. 2. 2025. Zahájení voleb a přijímání kandidátek jsme 
oznámili na webových stránkách klubu (https://sincoolka.cz/).

V řádném termínu jsme přijali celkem čtyři kandidátky. Poslední, pátá kandidátka dorazila s mírným 
zpožděním,  tu  jsme  se  však  rozhodli  přijmout  také.  Nikdo  svou  kandidaturu  nestáhl.  Kandidátky 
neměly žádné formální nedostatky.

2) Vyvěšení kandidátek
Kandidátky jsme vyvěsili na klubové nástěnky na Sinkuleho a Dejvické koleji v neděli 16. 2. 2025 ve 
23:00; ve 23:00 byly automaticky zveřejněny též na online volebním portálu klubového informačního 
systému SINIS (https://sinis.sin.cvut.cz/volby.php), na který odkazují webové stránky klubu.

3) Elektronické volby
Elektronické volby začaly v pondělí 17. 2. 2025 ve 12:00. Elektronické volby skončily v pátek 21. 2. 
2025 ve 23:59.

V pátek 21. 2. 2025 jsme se rozhodli rozeslat poslední výzvu k hlasování v elektronických volbách e-
mailem všem členům klubu. Členy jsme oslovili také prostřednictvím sociálních sítí.

4) Urnové volby
Termíny urnových voleb jsme vyhlásili na webových stránkách klubu s předstihem.

První  den  urnových  voleb,  v  pondělí  17.  2.  2025,  jsme  umožnili  urnové  hlasování  ve  vestibulu 
Sinkuleho koleje od 20:00 do 21:30.

V úterý 18. 2. 2025 jsme otevřeli urnové volby ve vestibulu Sinkuleho koleje od 19:00 do 20:30.

Na Dejvické koleji probíhaly urnové volby ve středu 19. 2. 2025 od 19:00 do 20:30.

V pátek 21. 2. 2025 jsme uspořádali poslední urnové volby, opět ve vestibulu Sinkuleho koleje od 18:30 
do 19:30.

Hlasování  v  urnových  volbách  jsme  označovali  v  informačním  systému  SINIS,  abychom  zabránili 
dvojímu hlasování.

Mezi  jednotlivými  termíny  urnových  voleb  jsme  uschovávali  zapečetěnou  urnu  a  hlasovací  archy 
odděleně.

23. 2. 2025 Zpráva o průběhu voleb 1/3

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sinis.sin.cvut.cz/volby.php
https://sincoolka.cz/
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

5) Sčítání hlasů
V neděli 23. 2. 2025 jsme se sešli, abychom sečetli hlasy, vyhlásili výsledky a sepsali zprávu o průběhu 
voleb.

Zjistili  jsme  následující  pochybení  při  pořádání  urnových  voleb:  umožnili  jsme  hlasovat  jednomu 
ubytovanému na Sinkuleho koleji, který nepodepsal volební arch. Vzhledem k celkovému počtu hlasů 
však nepředpokládáme ovlivnění výsledku voleb.

Po kontrole platnosti hlasovacích lístků jsme sečetli hlasy pro jednotlivé kandidáty. Ty jsme dále sečetli 
s hlasy z elektronických voleb.

6) Oznámení výsledků voleb
Výsledky voleb jsme vyhlásili  v neděli 23. 2.  2025 ve 23:00  na webových stránkách klubu, online 
volebním portálu a krátce předtím i na klubových nástěnkách.

Výsledky voleb

1) Volby Zástupce klubu
Z 392 oprávněných voličů (členů klubu) se voleb zúčastnilo 98 osob, jejichž hlasy rozhodly následovně:

1. Vojtěch Kříž – 73 hlasů (18,62 % oprávněných voličů),
2. Mykhailo Leskiv – 53 hlasů (13,52 % oprávněných voličů),
3. Róbert Janega – 52 hlasů (13,27 % oprávněných voličů).

Všichni kandidáti překročili 5% hranici nutnou pro zvolení, a tudíž se stávají novými Zástupci klubu.

2) Volby Zástupce Sinkuleho koleje
Z 373 oprávněných voličů (studentů ubytovaných na Sinkuleho koleji) se voleb zúčastnilo 88 osob, 
jejichž hlasy rozhodly následovně:

1. Veronika Konečná – 81 hlasů (21,72 % oprávněných voličů).

Veronika  Konečná  překročila  5%  hranici  nutnou  pro  zvolení,  a tudíž  se  stává  novou  Zástupkyní 
Sinkuleho koleje.

3) Volby Zástupce Dejvické koleje
Z 132 oprávněných voličů  (studentů  ubytovaných na  Dejvické  koleji)  se  voleb  zúčastnilo  26 osob, 
jejichž hlasy rozhodly následovně:

1. Danila Lisitskii – 24 hlasů (18,18 % oprávněných voličů).

Danila Lisitskii překročil 5% hranici nutnou pro zvolení, a tudíž se stává novým Zástupcem Dejvické 
koleje.

23. 2. 2025 Zpráva o průběhu voleb 2/3

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Současné složení představenstva klubu Sincoolka
Zástupci klubu: Róbert Janega, Vojtěch Kříž, Mykhailo Leskiv

Zástupce Sinkuleho koleje: Veronika Konečná

Zástupce Dejvické koleje: Danila Lisitskii

Závěrečná ustanovení
Zprávu sepsal: Karel Daniel Kopecký, Vít Hamřík

V Praze dne 23. 2. 2025

Tereza Fiklíková
Volební komisařka

Vít Hamřík
Volební komisař

Karel Daniel Kopecký
Volební komisař

23. 2. 2025 Zpráva o průběhu voleb 3/3

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/

	Průběh voleb
	1) Přijímání kandidátek
	2) Vyvěšení kandidátek
	3) Elektronické volby
	4) Urnové volby
	5) Sčítání hlasů
	6) Oznámení výsledků voleb

	Výsledky voleb
	1) Volby Zástupce klubu
	2) Volby Zástupce Sinkuleho koleje
	3) Volby Zástupce Dejvické koleje

	Současné složení představenstva klubu Sincoolka
	Závěrečná ustanovení

